
当院における新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 

 

11 月 10 日（木）より当院 4 階病棟において入院患者及び当職員の新型コロナ 

ウイルスへの感染が複数名判明しております。 保健所に報告の上、関係病棟の 

スタッフ、患者様に対し健康観察を徹底するとともに、病棟環境を整え感染拡 

大防止に努めているところです。  

 

 

患者様をはじめ御家族、関係機関の皆様には多大なご心配をおかけしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 4 年 11 月 11 日 

医療法人清楓会 楓こころのホスピタル 院長 南川 博彦 


